
VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário:  ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - 
Div. de Publicações e Anais -  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO 
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
SUPLEMENTO 2 - PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº0015/2023-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições 
legais e, nos termos do Art.11, inciso XII, do Regimento Interno, Resolução nº 32/90, resolve:

D E S I G N A R

O servidor THIAGO DOS SANTOS TEZZARI, matricula nº 200172432, ocupante do Cargo de Secretário 
Administrativo, para responder pela Escola do Legislativo, cumulativamente com o cargo que exerce, a contar 
de 02 fevereiro de 2023.

Porto Velho, 06 de fevereiro de 2023.

MARCELO CRUZ
Presidente ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

311

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XII    Nº 20


		2023-02-06T18:12:01-0400
	KIM ROBER LEITE DE LIMA SAMPAIO:98302361291




